

临夏县国家农村产业融合发展示范园基础设施（三期）采购项目



中标公告

甘肃中腾华飞项目管理有限公司受临夏县城乡发展投资有限责任公司的委托，就临夏县国家农村产业融合发展示范园基础设施（三期）采购项目进行公开招标，评标委员会于 2025 年 12 月 09 日确定中标结果。现将中标结果公布如下：

1、采购编号：LXQC11320250007

2、采购预算：542.00 万元

3、中标结果内容：（详见附件）

中标人：甘肃洛荣建筑工程有限公司

地址：甘肃省兰州市榆中县和平镇祁家坡村上河社 21 号

统一社会信用代码：91620105MA72CXK12N

中标金额：（小写）5196343.92 元 （大写）：伍佰壹拾玖万陆仟叁佰肆拾叁元玖角贰分

联系人：王志文

联系电话：17693114156

4、定标日期：2025 年 12 月 09 日

5、招标公告日期：2025 年 11 月 18 日

6、项目用途：技术要求及合同履行日期

项目用途：临夏县国家农村产业融合发展示范园基础设施（三期）采购项目

技术要求：达到国家规定标准

7、合同履行日期：自合同签订之日起 120 日内完成交货、安装至验收合格

8、评标委员会成员名单：汪晓瑞、江发涟、杜志强、章伯文、陈兆盛

9、招标代理服务费收费标准：以【计价格（2002）1980 号文件】按中标金额计取，收费金额：60570.00 元（大写：陆万零伍佰柒拾元整）

10、招标人：临夏县城乡发展投资有限责任公司

联系人：陈兆盛

联系电话：18215011755

单位地址：临夏县双城新区 2 号统办楼 205 号

招标机构：甘肃中腾华飞项目管理有限公司

联系人：孙桦林

联系电话：18193047916

单位地址：临夏市团结路广电大厦

监管单位：临夏县财政局政府采购办公室

联系电话：0930-6668070

单位地址：临夏县榆丰路兴盛家园西北侧

11、公示期限：1 个工作日



甘肃中腾华飞项目管理有限公司

二〇二五年十二月九日



附件：中标内容：

项目名称：临夏县国家农村产业融合发展示范园基础设施（三期）采购项目

项目编号：LXQC11320250007

序号	货物名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量	单价（元）	总价（元）	备注
/	（一）制冷主设备部分	/	/	/	/	/	0	/
1	远程控制螺杆五并联中低温机组	复盛	SRL290E-DP	复盛实业（上海）有限公司	2	647271.00	1294542	核心产品（单位：套）
2	双进双出蒸发冷	浙商制冷	ZNA1200KW	山东浙商制冷设备有限公司	1	377020.00	377020	核心产品（单位：台）
3	吊顶铝排	立昇制冷	D25 双翅片 130mm	郑州立昇制冷设备有限公司	31160.00	42.92	1337387.2	核心产品（单位：m）
4	高效吊顶式冷风机	澳可盛	G12D-504F	浙江澳可盛制冷设备有限公司	10	34058.00	340580	核心产品（单位：台）
/	（二）制冷阀件部分	/	/	/	/	/	0	/
1	膨胀阀 21KW	鸿森	21KW	浙江鸿森机械有限公司	92	871.00	80132	（单位：个）
2	膨胀阀 63KW	鸿森	63KW	浙江鸿森机械有限公司	10	1015.00	10150	（单位：个）
3	蒸发冷供液口排气口氟用阀	鸿森	DN75/DN50	浙江鸿森机械有限公司	2	7540.00	15080	（单位：个）
4	蒸发冷排空氟用阀	鸿森	DN15	浙江鸿森机械有限公司	2	721.47	1442.94	（单位：个）
5	恒压阀门	鸿森	ICS1-100+CV	浙江鸿森机械有限公司	2	24450.00	48900	（单位：套）
6	安全阀门	鸿森	DN20	浙江鸿森机械有限公司	2	429.00	858	（单位：套）
7	电磁阀制冷系统供液 16mm	鸿森	16mm	浙江鸿森机械有限公司	92	624.00	57408	（单位：个）
8	电磁阀制冷系统供液 22mm	鸿森	22mm	浙江鸿森机械有限公司	10	625.28	6252.8	（单位：个）
9	供液口干燥过滤器 DN15	鸿森	DN15	浙江鸿森机械有限公司	92	845.00	77740	（单位：个）
10	供液口干燥过滤器 DN20	鸿森	DN20	浙江鸿森机械有限公司	10	344.50	3445	（单位：个）
11	供液截止阀 DN16	富士康	DN16	安徽富士康能源科技有限公司	102	332.47	33911.94	（单位：个）

12	供液截止阀 DN22	富士康	DN22	安徽富士康能源科技有限公司	102	374.40	38188.8	(单位: 个)
13	热氟回液口截止阀 DN15	富士康	DN15	安徽富士康能源科技有限公司	92	761.00	70012	(单位: 个)
14	热氟回液口截止阀 DN20	富士康	DN20	安徽富士康能源科技有限公司	10	754.00	7540	(单位: 个)
15	热氟回液口单向阀 22mm	鸿森	22mm	浙江鸿森机械有限公司	10	360.40	3604	(单位: 个)
16	热氟回液口单向阀 16mm	鸿森	16mm	浙江鸿森机械有限公司	92	297.70	27388.4	(单位: 个)
17	热氟化霜三通阀 DN50	鸿森	DN50	浙江鸿森机械有限公司	10	2054.00	20540	(单位: 个)
18	热氟化霜三通阀 DN40	鸿森	DN40	浙江鸿森机械有限公司	48	1297.40	62275.2	(单位: 个)
19	高效分液器	鸿森	1 孔 4 分	浙江鸿森机械有限公司	92	373.40	34352.8	(单位: 个)
20	回气截止阀 DN50	鸿森	DN50	浙江鸿森机械有限公司	48	754.00	36192	(单位: 个)
21	回气截止阀 DN40	鸿森	DN40	浙江鸿森机械有限公司	10	871.00	8710	(单位: 个)
/	(三)制冷管道部分	/	/	/	/	/	0	/
1	133mm 无缝管	永安昊宇	133mm	山东永安昊宇制管有限公司	222.00	123.48	27412.56	(单位: m)
2	108mm 无缝管	永安昊宇	108mm	山东永安昊宇制管有限公司	136.00	89.70	12199.2	(单位: m)
3	159mm 无缝管	永安昊宇	159mm	山东永安昊宇制管有限公司	50.00	152.40	7620	(单位: m)
4	38mm 无缝管	永安昊宇	38mm	山东永安昊宇制管有限公司	300.00	31.20	9360	(单位: m)
5	89mm 无缝管	永安昊宇	89mm	山东永安昊宇制管有限公司	328.00	71.50	23452	(单位: m)
6	76mm 无缝管	永安昊宇	76mm	山东永安昊宇制管有限公司	58.00	55.90	3242.2	(单位: m)
7	57mm 无缝管	永安昊宇	57mm	山东永安昊宇制管有限公司	58.00	48.30	2801.4	(单位: m)
8	48mm 无缝管	永安昊宇	48mm	山东永安昊宇制管有限公司	420.00	35.10	14742	(单位: m)
9	6mm 紫铜管	采山管业	6mm	沧州市采山管业有限公司	62.00	24.44	1515.28	(单位: m)



10	16mm 紫铜管	采山管业	16mm	沧州市采山管业有限公司	204.00	75.40	15381.6	(单位: m)
11	19mm 紫铜管	采山管业	19mm	沧州市采山管业有限公司	50.00	68.60	3430	(单位: m)
12	22mm 紫铜管	采山管业	22mm	沧州市采山管业有限公司	50.00	89.70	4485	(单位: m)
13	10mm 紫铜管	采山管业	10mm	沧州市采山管业有限公司	280.00	36.40	10192	(单位: m)
14	穿线管	津鑫	系列	西安市西咸新区沣东新城沣煌建材厂	820.00	3.64	2984.8	(单位: m)
15	线槽	天塑	系列	陕西天塑管业科技有限公司	350.00	12.64	4424	(单位: m)
16	角钢	晋南钢铁	40 Q235B	山西晋南钢铁集团有限公司	3200.00	25.74	82368	(单位: m)
17	下水管道	美江	dn20-dn110	崇州市岷江塑胶有限公司	140.00	75.40	10556	(单位: m)
18	管道保温材料	莱文斯	8000mm*1200mm*30mm	重庆方维斯保温材料有限公司	19	3770.00	71630	(单位: 套)
19	管道吊支架	晋南钢铁	国家标准	山西晋南钢铁集团有限公司	19	3480.00	66120	(单位: 批)
20	风机吊架	晋南钢铁	国家标准	山西晋南钢铁集团有限公司	10	1080.00	10800	(单位: 套)
21	铝排吊架	晋南钢铁	国家标准	山西晋南钢铁集团有限公司	1150	42.00	48300	(单位: 套)
22	制冷管路及铜材	晋南钢铁	国家标准	山东永安昊宇制管有限公司	19	3600.00	68400	(单位: 套)
23	安装耗材	晋南钢铁	国家标准	山东永安昊宇制管有限公司	19	2500.00	47500	(单位: 套)
24	循环水泵	新界牌	QY65-7-2.2 L3	新界泵业(浙江)有限公司	4	4210.00	16840	(单位: 台)
25	制冷剂	衡化氟	R507A	浙江衡化氟化学有限公司	4500	69.00	310500	(单位: kg)
26	冷冻油	汉钟精机	HBR-B03	上海汉钟精机股份有限公司	48	2800.00	134400	(单位: 桶)
/	(四)电控及电线部分	/	/	/	/	/	0	/
1	机组集成 PLC 远程控制柜	先拓制冷	PLC	河南先拓制冷设备有限公司	2	34560.00	69120	(单位: 套)
2	显示柜子	先拓制冷	XTTL—01/20151201	河南先拓制冷设备有限公司	1	33600.00	33600	(单位: 套)



3	BVR2*1 m² 国标纯铜护套线	众邦	国家标准	兰州众邦电线电缆集团有限公司	5300.00	4.68	24804	(单位: m)
4	BVR3*2.5 m² 国标纯铜护套线	众邦	国家标准	兰州众邦电线电缆集团有限公司	350.00	14.16	4956	(单位: m)
5	BVR2*2.5 m² 国标纯铜护套线	众邦	国家标准	兰州众邦电线电缆集团有限公司	1740.00	9.86	17156.4	(单位: m)
6	BVR6 m² 国标纯铜护套线	众邦	国家标准	兰州众邦电线电缆集团有限公司	680.00	9.72	6609.6	(单位: m)
7	BVR2*0.3 m² 国标纯铜护套线	众邦	国家标准	兰州众邦电线电缆集团有限公司	1740.00	4.21	7325.4	(单位: m)
8	BVR3*4 m² 国标纯铜护套线	众邦	国家标准	兰州众邦电线电缆集团有限公司	190.00	22.46	4267.4	(单位: m)
9	冷库照明系统	众邦	国家标准	深圳市冰轮制冷设备制造厂	88	192.00	16896	(单位: 套)
10	照明辅材开关	公牛	国家标准	宁波公牛电器有限公司	20	365.00	7300	(单位: 套)
投标总价合计		(大写): 伍佰壹拾玖万陆仟叁佰肆拾叁元玖角贰分 (小写): 5196343.92 元						

